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Piyasalarda Bugün

Dün ABD’de ticaret dengesi beklentilerin altında -63.2 milyar dolar açık verdi. Dolar

endeksindeki yükseliş eğilimi devam ederken ABD 10 yıllık tahvil faizleri yarın açıklanacak

kritik enflasyon verileri öncesinde sınırlı hareket ediyor. Bu sabah hafif düşüşle birlikte ABD

10 yıllık tahvil faizleri %3.99’dan işlem görüyor. Euro Bölgesi’nde ise işsizlik oranı %6.5’tan

%6.4’e geriledi ve resesyonun beklendiği bir ortama tarihi düşük seviyelerde kalmaya devam

ediyor. Almanya sanayi üretimi ise aylık bazda beklentilerin altında %0.7 azalış gösterdi. ECB

üyesi ve Portekiz Merkez Bankası Başkanı Mario Centeno, Mayıs ayına kadar beklenilmesi

gerektiğini eğer enflasyon üzerinde ek bir baskı olmaz ise ECB’nin beklenilenden çok erken

faiz indirimlerine başlayabileceğini ifade etti. Ancak piyasaların Fed’de olduğu gibi ECB’den de

Mart ayında bir faiz indirimi beklediğini hatırlatalım. Piyasaların bu beklentisi olmayacağını ve

hayal kırıklığı yaşayacaklarını tekrar vurgulayalım. ECB üyesi ve Fransa Merkez Bankası

Başkanı Francois Villeroy de Galhau ise ECB’nin enflasyon beklentilerinin %2'lik hedefi

doğrultusunda ilerlediğine dair kanıt gördüğünde bu yıl faiz oranlarını düşüreceğini vurguladı.

Dolar endeksinde yükselişin devam etmesiyle Eur/Usd ve Gbp/Usd paritelerinde dün düşüş

yaşandı. Değerli madenler altın ve gümüşte yatay bir tablo hakim. ABD verileri öncesinde her

ne kadar satışa yakın dursalar da enflasyon verileri fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır.

Petrol fiyatlarındaki dengesizlik devam ediyor ve petrol fiyatları henüz bir yön bulmuş değil.

Kanal tepesini zorlamasına rağmen henüz kırmayı başaramadı. Dün yeniden Kızıldeniz’de

Husiler’in saldırı başlatması ve büyük nakliye şirketlerinin rotalarını değiştirme isteğinde

bulunması petrol fiyatlarının yükselmesinin ana nedeni olarak takip edildi. ABD endeksleri

Nasdaq hariç düşüş yaşarken, Avrupa borsaları da dünü satıcılı kapattı. Asya borsaları ise

Japonya hariç günü satıcılı kapatırken Japonya Nikkei endeksi tarihi rekor kırdı.

Bugün ABD’de toptan satış envanterlerinin aylık bazda %0.2 azalması beklenirken, Fed

üyelerinden de Williams’ın konuşması takip edilecek. Piyasalar tamamen yarın açıklanacak

ABD enflasyon verilerine kilitlenmiş durumda. Enflasyondan gelecek veriler piyasalarda yönü

belirleyecek ana unsur olacaktır.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

BMW Group (BMW), 2023 yılında bir önceki yıla göre %6,5 artışla 2.555.341 adet araç

satarak toplam satışlarının tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştığını duyurdu. Bu başarı

özellikle toplam satışların %15'ini oluşturan tamamen elektrikli araç (BEV) satışlarından

kaynaklandı. Sadece 2023'ün dördüncü çeyreğinde, şirketin satışları geçen yılın aynı

dönemine göre %10,3'lük artışla 718.778 adede ulaştı. (Pozitif)

Boeing (BA) şirketi, uçuş sırasında gövdesinden parça kopan 737 Max 9 tipi uçakla ilgili

hatalarını kabul ettiklerini açıkladı. Alaska Havayolları'nın 1282 sefer sayılı uçuşunu yapan

737 Max 9 tipi uçağın gövdesinden bir bölüm, kalkıştan kısa bir süre sonra koparak düşmüş,

uçakta delik açılmıştı. 737 Max 9 tipi uçakların bir süre uçuşlarının durdurulmasına karar

verilmişti. (Negatif)

BlackRock (BLK) küresel iş gücünün yaklaşık % 3'üne karşılık gelen yaklaşık 600 çalışanını

işten çıkaracağı bildirildi. BlackRock Üst Yöneticisi (CEO) Larry Fink ile Genel Müdürü Rob

Kapito, çalışanlarına yazdığı notta, sektörün şirketin kuruluşundan bu yana her zamankinden

daha hızlı değiştiğini ifade etti. Borsa yatırım fonlarının (ETF) hem endeks hem de aktif yatırım

stratejileri için tercih edilen araç haline geldiğini ve BlackRock'ın Avrupa ve Asya da dahil

olmak üzere dünya çapında büyüdüğünü belirten yöneticiler, yeni teknolojilerin de tüm

sektörleri dönüştürmeye hazırlandığını vurguladı. (Negatif)

Intel (INTC), Silicon Mobility SAS'ı satın alarak yeni nesil EV pil teknolojisine stratejik bir adım

attı. Şirket aynı zamanda sesli komutlar ve navigasyon sistemleri gibi araç içi deneyimleri

iyileştirmeyi amaçlayan yeni bir çip serisi de geliştirerek daha etkileşimli ve akıllı araçlara

doğru önemli bir adım atma aşamasında. (Pozitif)
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Değerli madenler altın ve gümüşte yatay bir tablo hakim. ABD verileri öncesinde her ne kadar satışa yakın dursalar da enflasyon verileri fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır.

Teknik olarak baktığımızda 2.435 seviyesinin altında düşüş eğilimi ön plandayken bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

Destekler: 2.303-2.278-2.225

Dirençler: 2.356-2.396-2.435

En büyük bakır tüketicisi olan Çin'den gelen taleplerin azalması ve son günlerde doların küresel bazda değer kazanımı ile bakır fiyatlarında düşüş görüldü. Ayrıca Dünya Bankası’nın

dün yaptığı açıklamada, 2024 yılında küresel büyümenin yavaşlayacağı ve Çin'in ekonomik büyümesinin 2024 yılında %4,5'e gerileyeceğini tahmin etmesi bakırın düşmesini

destekledi. Bakır fiyatları 2023 Mayıs ayından bu yana 397-363 aralığında yatay bir eğilim göstermekte. Kısa vadede mavi kanalın içerisinde yükseliş eğilimini sürdürüyor. Teknik

olarak 363.90 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece yükseliş eğiliminin devamı beklenebilecekken, bu desteğin altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

Destekler: 375.55-369.14-363.90

Dirençler: 384.15-390.74-397.53
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Şirket Son Fiyat

Bloomberg 

Hedef 

Fiyat

Haber 

Eğilim 

Yönü

Gün (%) Yıllık (%)
52 Hafta 

Yüksek

52 Hafta 

Düşük
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DOĞAL GAZ
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72,94

Avrupa’da doğal gaz stoklarının dolu olması gelen talebi karşılayacak düzeyde olması ve iyimser giden hava koşulları ile beklenen sert kış koşullarını yansıtmaması nedeniyle talebin

düşük kalması fiyatlarda sert satışların görülmesine sebep olmuştu. Avrupa’da doğal gaz stoklarının Ocak ayında %84 olduğu ve bunun mevsimsel ortalamanın oldukça üzerinde

olduğu belirtiliyor. Talep tarafının kısa vadede belirleyici olacağını düşünüyoruz. Teknik olarak baktığımızda doğalgaz fiyatları yükseliş eğilimine devam ediyor. 2.740 desteğinin

üzerinde kaldığımız sürece yükseliş eğilimi başlayabilir. Bu desteğin altında satışlar tekrar hızlanabilir.

Destekler: 2.962-2.860-2.740

Dirençler: 3.226-3.386-3.790
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*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


